

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel: IČO: 87501376 Ladislav Bareš DIČ: 6706160076 Neděliště 92 503 12 Věstary P.ústav: ČSOB, a.s. čís.úctu:	Faktura číslo: 0272018 Konstantní symbol: 308 HS-objednávka číslo: Odběratel: IČO 62 690 400 DIČ: STŘEDNÍ ŠKOLA PROFESNÍ PŘÍPRAVY HRADEC KRÁLOVÉ 17.listopadu HK
Adresa příjemce:	Den splatnosti: 30.1.2019 Způsob platby: PP Datum vystavení faktury: 27.12.2018 Datum uskutečnění zdaň. plnění: 27.12.2018

Označení dodávky	Jedn.množství Množství	Sazba %DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem s DPH
Fakturuji Vám, za podlahářské práce vč.dodávky a montáže, dle přiloženého souboru				50 494,00
Dodavatel není plátcem DPH!				
Základ 15%	Základ	21%		
DPH 15%	DPH			

Razítko, podpis:	Celkem bez daně:
	Celkem DPH:
	Zaokrouhleno:
	Celkem k úhradě: 50 494,00 Kč

NABÍDKA PRÁCE

PŘÍLOHA Č.:

STAVBA (AKCE): ŠKOLA PROFESNÍ 2 kancáře

Strana Č.: 1

Pořad. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množství	Cena v Kč			
					Jednotková D	Jednotková M	Celk e m	
							Dodávka	Montáž
1	příprava	stržení st.krytiny	m2	38,0		20,00 Kč		760,00 Kč
2		obrus st.betonu+očistění	m2	38,0		28,00 Kč		1 064,00 Kč
3		penetrování	m2	38,0		10,00 Kč		380,00 Kč
4		vyrovnání podlahy sam.stěrkou	m2	38,0		45,00 Kč		1 710,00 Kč
5		nivel.stěrka+penetrace při 5kg/m2	kg	200,0	21,00 Kč		4 200,00 Kč	
6		obrus stěrky a očistění	m2	38,0		12,00 Kč		456,00 Kč
7	montáž	pokládka koberce vč.lepidla	m2	38,0		65,00 Kč		2 470,00 Kč
8		koberec dle výběru vč.prořezu	m2	54,0	190,00 Kč		10 260,00 Kč	
9	dokončení	montáž obvod.lišt +kob.pásek	bm	25,0		42,00 Kč		1 050,00 Kč
10		kob.plast.lišta	bm	25,0	20,00 Kč		500,00 Kč	
11		čistící zóna	m2	5,8	410,00 Kč		2 378,00 Kč	
12		montáž č.zony	m2	5,0		40,00 Kč		200,00 Kč
13								
14								
15								
16								
17		■						
18								
19		přesun hmot	ks	2,0	180,00 Kč		360,00 Kč	
Jméno zpracovatele:					C e l k e m		17 698,00 Kč	8 090,00 Kč
					Cena díla		25 788,00 Kč	

Bareš Ladislav
Neděliště 92
503 12

NABÍDKA PRACÍ

PŘÍLOHA Č.:

STAVBA (AKCE) kancí PVC

Strana č.: 1

Pořad. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množství	Cena v Kč			
					Jednotková D	Jednotková M	Celkem	
							Dodávka	Montáž
1	příprava	stržení st.pvc	m2	18,5		20,00 Kč		370,00 Kč
2		obrus st.betonu+očištění	m2	18,5		28,00 Kč		518,00 Kč
3		penetrování	m2	18,5		10,00 Kč		185,00 Kč
4		vyrovnání samonivel.stěrkou	m2	18,5		45,00 Kč		832,50 Kč
5		nivel.stěrka+penetrace při 5kg/m2	kg	92,5	21,00 Kč		1 942,50 Kč	
6		obrus stěrky +očištění	m2	18,5		12,00 Kč		222,00 Kč
7	montáž	pokládka PVC vč.lepidla	m2	18,5		65,00 Kč		1 202,50 Kč
8	dokončení	sváření+lišťování	bm	25,0		37,00 Kč		925,00 Kč
9		lišť+chemoprén	bm	25,0	22,00 Kč		550,00 Kč	
10		pvc NFS standart	m2	24,0	310,00 Kč		7 440,00 Kč	
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19		přesun hmot	ks	2,0	180,00 Kč		360,00 Kč	
Jméno zpracovatele:					Celkem		10 293,00 Kč	4 255,00 Kč
					Cena díla		14 548,00 Kč	